Bezirk Mittelfranken-Sud 2019/20

Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Siud)

Bilanzibersicht

ASV 1861 Wilhelmsdorf
Rang Name, Vorname

11
1.2
13
14
15
1.6
21
2.2
2.3
3.5
4.5

Steger, Uwe

Mohai, Gabor
Anselstetter, Florian
Klug, Matthias

Mdiller, Claus

Muiller, Jochen
Blaufelder, Uwe
Anselstetter, Alexander
Seibold, Lukas
Wohlleb, Armin
Tanzer, Maximilian (SBE)

Klug, Matthias / Steger, Uwe
Anselstetter, Florian / Miiller, Jochen
Blaufelder, Uwe / Miiller, Claus
Muiller, Claus / Seibold, Lukas

Mohai, Gabor / Miller, Claus

Mohai, Gabor / Seibold, Lukas

Mdiller, Claus / Tanzer, Maximilian
Mdiller, Claus / Wohlleb, Armin

Muiller, Claus / Mdiller, Jochen
Anselstetter, Alexander / Miller, Claus

SG TSV/DJK Herrieden
Rang Name, Vorname

11
12
13
14
15
1.6
2.1
2.3
2.4
2.6
4.1

Oppelt, Tobias
Heller, Michael
Treffer, Christian
Fischer, Martin
Hois, Tim

Sappa, Johannes
Goppel, Christoph
Wieder, Peter
Allabar, Josef
Nachtrab, Josef
Christ, Heiko

Fischer, Martin / Oppelt, Tobias
Heller, Michael / Treffer, Christian
Hois, Tim / Sappa, Johannes
Sappa, Johannes / Treffer, Christian
Heller, Michael / Wieder, Peter
Hois, Tim / Wieder, Peter

Heller, Michael / Hois, Tim

Goppel, Christoph / Oppelt, Tobias
Heller, Michael / Nachtrab, Josef
Oppelt, Tobias / Treffer, Christian
Christ, Heiko / Sappa, Johannes
Allabar, Josef / Hois, Tim

Goppel, Christoph / Hois, Tim

Hois, Tim / Treffer, Christian
Goppel, Christoph / Sappa, Johannes
Heller, Michael / Sappa, Johannes
Christ, Heiko / Heller, Michael

nu .Dokument 020, erstellt am 16.06.2020 16:59 | Seite 1 von 7

Einsétze Einzel/Doppel
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1
12:2
1:2
4:9

1
8:5
11:4

0:1

2 3
14:2
1:2
5:5 2:0
5:6
3:3
4:4
Einzel
Doppel
Gesamt
2 3
15:1
7:2
35
0:1 10:2
0:3
11

"kampflos"-Einzel
Einzel

"kampflos"-Doppel
Doppel
Gesamt

2:0
10:5
3:2
0:4

9:5
5:2
0:1
1.0

5:1
3.0
6:1
0:1
2:2
1:0
0:1

3:3
4:1
2:0
2:2
1:0
0:1
1:1

6

8.0
6:2
4:0

0:1

6

72
6:3
1:0

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

gesamt
26:4
2:4
13:14
15:11
19:6
13:10
10:1
0:1
2:3
1.0
0:1
101:55
115
13:5
5:2
3:0
11
1:0
0:1
0:1
0:1
0:1
34:17
135:72

gesamt
23:6
18:6
12:10
15:6
10:9
12:5
3.0
2:2
1.0
0:1
11
6:0
103:46
12:4
4:4
5:1
3:1
2:0
11
0:2
1.0
1:0
1:0
1.0
1.0
1:0
1:0
0:1
0:1
0:1
3.0
37:16
140:62




Bezirk Mittelfranken-Sud 2019/20
Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Sid) ™™ ”“"“"""'“"“""(‘"‘

Bilanzibersicht (Fortsetzung)

TSV Dinkelsbhl

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt
1.1  Zieher, Rainer 15 15 11:3 141 25:4
1.2 Bermanseder, Ralph 15 15 5:10 10:3 15:13
1.3 Karl, Dominic 16 16 2:0 11 6:3 11:3 20:7
1.4 Lindenmeyer-Muhlmarkl, Michael 14 14 6:3 2:2 1:0 5:0 14:5
1.5 Barisch, Martin 7 7 34 2:2 5:6
1.6 Dragon, Peter 16 16 0:2 11 4:5 7:2 12:10
2.1 Leyh, Thomas 8 8 5:3 3:3 8:6
2.3 Trumpp, Daniel 5 5 3:2 11 4:3
Einzel 103:54
Dragon, Peter / Karl, Dominic 15 8:7
Bermanseder, Ralph / Zieher, Rainer 14 14:4
Leyh, Thomas / Lindenmeyer-MihImarkl, 6 2:4
Michael
Barisch, Martin / Lindenmeyer-Mhlmarkl, 5 5:0
Michael
Lindenmeyer-Muhlmarkl, Michael / Trumpp, 2 2:0
Daniel
Bermanseder, Ralph / Karl, Dominic 1 2:0
Leyh, Thomas / Trumpp, Daniel 1 1:0
Lindenmeyer-Muhlmarkl, Michael / Zieher, 1 1:0
Rainer
Barisch, Martin / Leyh, Thomas 1 0:1
Dragon, Peter / Trumpp, Daniel 1 0:1
Barisch, Martin / Trumpp, Daniel 1 0:1
Doppel 35:18
Gesamt 138:72
TSV 1860 e.V. Scheinfeld
Rang Name, Vorname Einséatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt
1.1 Jendert, Markus 16 16 11:2 151 26:3
1.2 Klein, Niklas 17 17 74 4:2 4:1 5:1 20:8
1.3 Lossa, Christoph 1 1 0:1 0:1
1.4 Spath, Wolfgang 15 15 0:1 0:1 6:3 10:3 16:8
1.5 Spath, Stefan 5 5 0:5 1:4 1:9
1.6 Latteier, Thomas 0
1.7 Prosch, Steffen 14 14 6:5 3:3 0:1 3.0 12:9
1.8 Klein, Richard 14 14 1.0 2:3 6:6 9:9
1.9 Spath, Florian 15 15 2.0 9:4 2:1 13:5

2.3 Hiulsenbeck, Felix 1 1 1:0 1:0

2.5 Langguth, Florian 1 1 1:0 1.0

2.9  Sturmer, Philipp 2 2 1:0 0:2 1:2
1 1

2.10 Hulsenbeck, Tobias 0:1 0:1
Einzel 100:55
Jendert, Markus / Spath, Wolfgang 13 10:4
Klein, Niklas / Klein, Richard 12 9:3
Prosch, Steffen / Spath, Florian 9 5:4
Klein, Niklas / Spath, Florian 2 2:0
Spath, Florian / Spath, Stefan 2 1:1
Prosch, Steffen / Spath, Stefan 2 0:2
Jendert, Markus / Spath, Stefan 1 2:0
Hulsenbeck, Felix / Klein, Niklas 1 1:0
Hilsenbeck, Tobias / Klein, Niklas 1 1.0
Lossa, Christoph / Prosch, Steffen 1 1.0
Jendert, Markus / Klein, Richard 1 1:0
Spath, Florian / Spath, Wolfgang 1 0:1
Langguth, Florian / Spath, Florian 1 0:1
Klein, Richard / Prosch, Steffen 1 0:1
Jendert, Markus / Prosch, Steffen 1 0:1
Klein, Niklas / Sturmer, Philipp 1 0:1
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Bezirk Mittelfranken-Sud 2019/20
Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Siud)

Bilanzibersicht (Fortsetzung)

TSV 1860 e.V. Scheinfeld

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt
Spath, Wolfgang / Stirmer, Philipp 1 0:1
Doppel 33:20
Gesamt 133:75
DTV Diespeck
Rang Name, Vorname Einsatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt
1.1 Schenke, Carolus 13 13 9:4 11:2 20:6
1.2 Guckenberger, Reiner 16 16 6:10 8:3 14:13
1.3 Nord, Dmitrij 13 13 0:3 2:1 4:1 9:1 15:6
1.4  Wittmann, Silke 14 14 8:3 7:2 15:5
1.5 Rossel, Andre 12 12 2:3 0:3 0:2 5:2 7:10
1.6 Kerschbaum, Andreas 13 13 0:2 34 4:3 7:9
2.1 Haack, Hermann 4 4 0:1 0:1 2:0 0:1 2:3
2.2 Waskiw, Yvonne 12 8 1:6 2:3 3:9
2.4  Flohr, Rainer 1 1 0:1 0:1
2.6 Dingeldein, Gerhard 1 1 0:1 0:1 0:2
3.3 Dabhl, Yannic (SBE) 1 1 1:0 1:0
Einzel 84:64
Guckenberger, Reiner / Schenke, Carolus 13 12:3
Waskiw, Yvonne / Wittmann, Silke 10 5:5
Kerschbaum, Andreas / Rossel, Andre 6 2:5
Guckenberger, Reiner / Nord, Dmitrij 3 2:1
Nord, Dmitrij / Rossel, Andre 3 1:2
Kerschbaum, Andreas / Nord, Dmitrij 3 1.2
Nord, Dmitrij / Wittmann, Silke 2 11
Rossel, Andre / Wittmann, Silke 2 11
Haack, Hermann / Kerschbaum, Andreas 1 1.0
Haack, Hermann / Nord, Dmitrij 1 1.0
Flohr, Rainer / Kerschbaum, Andreas 1 0:1
Haack, Hermann / Waskiw, Yvonne 1 0:1
Rossel, Andre / Waskiw, Yvonne 1 0:1
Dingeldein, Gerhard / Nord, Dmitrij 1 0:1
Doppel 27:24
Gesamt 111:88
TV 1860 Bad Windsheim
Rang Name, Vorname Einséatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt
1.1  Bach, Thomas 17 17 9:8 12:5 21:13
1.2 Kloha, Jirgen 15 15 3:12 9:4 12:16
1.3 Rechter, Harald 16 16 0:2 0:2 5:6 9:5 14:15
1.4 Bogendorfer, Werner 6 6 3:3 2:0 5:3
1.5 Zapf, Stephan 13 13 3:6 2:5 2:0 2:2 9:13
1.6 Kloha, Gerhard 1 1 0:1 0:1
2.1  Bickel, Rainer 10 10 0:4 1:2 1:3 5:1 7:10
2.2 Kilian, Reinhard 12 12 0:1 1:0 5:4 3:3 9:8
2.3 Lauer, Frank 5 5 1:3 31 4:4
2.4 Zeilbeck, Georg Michael 4 4 2:2 1:2 34
2.6  Kloha, Lukas 1 1 0:1 0:1
3.2 Klar, Sebastian 2 2 1:1 0:1 1:2
Einzel 85:90
Bach, Thomas / Rechter, Harald 12 14:2
Kilian, Reinhard / Kloha, Jirgen 8 1:7
Bach, Thomas / Zapf, Stephan 5 4:2
Bickel, Rainer / Kloha, Jurgen 5 2:3
Bogendorfer, Werner / Zapf, Stephan 4 4:0
Bickel, Rainer / Rechter, Harald 3 2:1
Kilian, Reinhard / Lauer, Frank 2 2.0
Kloha, Gerhard / Kloha, Jirgen 1 1:0
Bogenddorfer, Werner / Zeilbeck, Georg Michael 1 1.0
Bogendorfer, Werner / Kilian, Reinhard 1 1.0
Rechter, Harald / Zeilbeck, Georg Michael 1 1:0
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Bezirk Mittelfranken-Sud 2019/20
Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Siud)

Bilanzibersicht (Fortsetzung)

TV 1860 Bad Windsheim

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt
Bickel, Rainer / Zapf, Stephan 1 0:1
Kilian, Reinhard / Zapf, Stephan 1 0:1
Lauer, Frank / Zapf, Stephan 1 0:1
Bickel, Rainer / Zeilbeck, Georg Michael 1 0:1
Lauer, Frank / Zeilbeck, Georg Michael 1 0:1
Klar, Sebastian / Kloha, Jirgen 1 0:1
Klar, Sebastian / Zapf, Stephan 1 0:1
Kloha, Lukas / Lauer, Frank 1 0:1

Doppel 33:23
Gesamt 118:113

TTV Neustadt/Aisch Il

Rang Name, Vorname Einséatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt

1.3 Andratschke, Jochen 8 8 34 6:2 9:6

2.1 Tiefel, Gerhard 16 16 0:8 2:5 5:1 2:3 9:17

2.2 Heringlehner, Tobias 4 4 1:3 0:4 1:7

2.3 Beck, Florian 15 15 1:10 73 11 1:3 10:17

2.4 Kilian, Peter 14 14 1:2 1:2 4:4 6:3 12:11

2.5 Dienesch, Stefan 16 16 31 0:3 4:3 5:1 12:8

2.6  Pickel, Achim 13 13 2:2 0:1 2:1 6:1 10:5

3.2 Klenk, Thorsten 3 3 1:0 0:1 2:0 31

3.4 Wagner, Horst 4 4 2:0 1:2 3:2

3.6  Doffek, Herwig 3 3 0:2 0:1 0:3

3.7  Wittmann, Jirgen 1 1 0:1 0:1

4.1 Rausch, Marc 1 1 0:1 0:1

4.3 Baier, Heiko 1 1 0:1 0:1

4.9 Seitz, Tobias 2 2 0:2 0:2

4.10 Strobl, Matthias 1 1 0:1 0:1

"kampflos"-Einzel 0:6

Einzel 69:89
Kilian, Peter / Tiefel, Gerhard 12 6:7
Dienesch, Stefan / Pickel, Achim 9 7:2
Andratschke, Jochen / Beck, Florian 6 5:1
Beck, Florian / Heringlehner, Tobias 3 2:1
Beck, Florian / Pickel, Achim 3 1:2
Beck, Florian / Klenk, Thorsten 2 2:0
Dienesch, Stefan / Kilian, Peter 2 0:2
Andratschke, Jochen / Tiefel, Gerhard 2 0:2
Dienesch, Stefan / Doffek, Herwig 2 0:2
Dienesch, Stefan / Wagner, Horst 1 1.0
Pickel, Achim / Tiefel, Gerhard 1 1:0
Baier, Heiko / Dienesch, Stefan 1 0:1
Dienesch, Stefan / Rausch, Marc 1 0:1
Beck, Florian / Wagner, Horst 1 0:1
Heringlehner, Tobias / Tiefel, Gerhard 1 0:1
Wagner, Horst / Wittmann, Jurgen 1 0:1
Klenk, Thorsten / Wagner, Horst 1 0:1
Doffek, Herwig / Seitz, Tobias 1 0:1
Seitz, Tobias / Strobl, Matthias 1 0:1
"kampflos"-Doppel 0:3

Doppel 25:30

Gesamt 94:119

SV Neuhof an der Zenn

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt

1.1  Fichtelmann, Jochen 13 13 3:10 121 15:11

1.2 Krygier, Kevin 15 15 15 2:2 5:3 5:1 13:11

1.3  Ohrner, Manuel 15 15 0:11 4:7 2:0 2:2 8:20

1.4 Mahlein, Jorg 7 7 2:3 4:3 6:6

1.5 Thirauf, Leon 11 11 3:2 2:0 2:2 3:2 10:6

1.6 Gultzloe, Markus 11 11 2:1 2:1 0:2 4:3 8.7
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Bezirk Mittelfranken-Sud 2019/20
Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Siud)

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

Bilanzibersicht (Fortsetzung)

SV Neuhof an der Zenn

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt
2.1  Thurauf, Heinz 9 9 0:1 0:1 5:3 4.0 9:5
2.2 Prechtel, Christian 1 1 0:1 0:1
2.3 Hautmann, Jorg 2 2 0:1 0:1 0:2
2.5 Schroll, Stefan 1 1 0:1 0:1 0:2
2.6 GoOmek, Bayram 1 1 0:1 0:1
3.2 Prechtel, Patrick 2 2 0:2 0:2
3.3 Bohmlehner, Christian 1 1 0:1 0:1
3.6 Mahlein, Norbert 1 1 0:1 0:1
Einzel 69:76
Ohrner, Manuel / Thirauf, Heinz 7 5:2
Fichtelmann, Jochen / Mahlein, J6rg 6 5:2
Krygier, Kevin / Thurauf, Leon 5 4:1
Fichtelmann, Jochen / Thiirauf, Leon 4 2:2
Krygier, Kevin / Ohrner, Manuel 3 2:1
Gltzloe, Markus / Ohrner, Manuel 3 1:2
Gutzloe, Markus / Krygier, Kevin 3 1:2
Fichtelmann, Jochen / Thiirauf, Heinz 1 1.0
Hautmann, Jorg / Krygier, Kevin 1 0:1
Fichtelmann, Jochen / Ohrner, Manuel 1 0:1
Ohrner, Manuel / Prechtel, Christian 1 0:1
Krygier, Kevin / Prechtel, Patrick 1 0:1
Prechtel, Patrick / Schroll, Stefan 1 0:1
Hautmann, Jorg / Thurauf, Leon 1 0:1
Krygier, Kevin / Thirauf, Heinz 1 0:1
Béhmlehner, Christian / Giitzloe, Markus 1 0:1
Gitzloe, Markus / Mahlein, Jérg 1 0:1
Gltzloe, Markus / Mahlein, Norbert 1 0:1
Gutzloe, Markus / Thurauf, Leon 1 0:1
GOmek, Bayram / Gutzloe, Markus 1 0:1
Fichtelmann, Jochen / Krygier, Kevin 1 0:2
Doppel 21:26
Gesamt 90:102
1. FC Sachsen 1953
Rang Name, Vorname Einsatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt
1.1 Hochreuther, Claus 15 15 4:9 8.7 12:16
1.2  Strossner, Daniel 11 11 3:8 0:7 3:15
1.3 Eue, Harri 16 16 0:4 0:4 3:3 6:5 9:16
1.4 Hochreuther, Peter 15 15 0:1 3:9 34 6:14
1.5 Rupp, Tobias 13 13 0:3 0:2 4.0 4:4 8:9
1.6 Gehse, Herbert 13 13 0:1 1.6 2:6 3:13
2.1 Troppmann, Klaus 1 1 1:0 1:0
2.2 Horneber, Manfred 1 1 0:1 0:1
2.4 Hofler, Peter 6 6 0:4 1:2 1:6
2.5 SchauR, Lisa (WES) 2 2 0:2 0:2
2.6 Pfeiffenberger, Martin 2 2 0:1 0:1 0:2
2.9 Uttendorfer, Martina (WES) 1 1 1:0 1:0
Einzel 44:94
Gehse, Herbert / Rupp, Tobias 10 4:6
Hochreuther, Claus / Strossner, Daniel 9 6:4
Eue, Harri / Hochreuther, Peter 9 1:8
Eue, Harri / Hochreuther, Claus 5 3:2
Hochreuther, Peter / Hofler, Peter 3 0:3
Gehse, Herbert / Hochreuther, Peter 2 11
Rupp, Tobias / SchauR, Lisa 1 1:0
Hochreuther, Peter / Strossner, Daniel 1 1.0
Hofler, Peter / Rupp, Tobias 1 0:1
Pfeiffenberger, Martin / Rupp, Tobias 1 0:1
Eue, Harri / Stréssner, Daniel 1 0:1
Eue, Harri / Troppmann, Klaus 1 0:1
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Bezirk Mittelfranken-Sud 2019/20
Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Siud)

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

Bilanzibersicht (Fortsetzung)

1. FC Sachsen 1953

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt
Hochreuther, Claus / Horneber, Manfred 1 0:1
Gehse, Herbert / Hofler, Peter 1 0:1
Schaul3, Lisa / Uttendorfer, Martina 1 0:1
Hofler, Peter / Pfeiffenberger, Martin 1 0:1

Doppel 17:32
Gesamt 61:126

TuS Feuchtwangen

Rang Name, Vorname Einséatze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt

1.1  Schnotz, Fabian 16 16 6:8 12:4 18:12

1.2 Schnotz, Stefan 0

1.3  Erhardt, Volker 15 15 2:13 6:6 8:19

1.4 Geildler, Jana 13 13 0:1 2:5 5:7 7:13

1.5 Geiller, Harald 16 16 2:12 2:5 4:17

1.6 Reuter, Harald 0

1.7 Hauf, Wolfgang 11 11 1:2 0:2 0:1 35 4:10

2.1 Schmidt, Thomas 11 11 0:1 3:4 2:3 5:8

2.2 Dr. Wiesgickl, Gunther 3 3 0:2 0:2 0:4

2.3 Rader, Peter 3 3 0:3 1:1 1:4

2.4 Egerer, Volker 3 3 0:3 0:1 0:4

3.1 Geililer, Aline 2 2 0:1 0:1 0:2

3.6 Hofacker, Denis 1 1 0:1 0:1

3.9 Enkler, Marcus 1 1 0:1 0:1

3.10 Eckhardt, Andreas 1 1 0:1 0:1

Einzel 47:96
Erhardt, Volker / Geil3ler, Harald 9 2:7
Hauf, Wolfgang / Schnotz, Fabian 6 3:3
Geiller, Jana / Schnotz, Fabian 5 2:3
Geiller, Jana / Schmidt, Thomas 5 2:3
Schmidt, Thomas / Schnotz, Fabian 3 1:2
Geiller, Harald / Hauf, Wolfgang 3 0:3
Dr. Wiesgickl, Gunther / Hauf, Wolfgang 2 11
Geiller, Harald / Schnotz, Fabian 2 11
Erhardt, Volker / Rader, Peter 2 0:2
Egerer, Volker / Erhardt, Volker 2 0:2
Geiller, Aline / Geil3ler, Jana 2 0:2
Egerer, Volker / Schmidt, Thomas 1 1:0
Enkler, Marcus / Erhardt, Volker 1 0:1
Geil3ler, Harald / Geil3ler, Jana 1 0:1
GeiBler, Harald / Hofacker, Denis 1 0:1
Eckhardt, Andreas / Schmidt, Thomas 1 0:1
Dr. Wiesgickl, Gunther / Erhardt, Volker 1 0:1
Rader, Peter / Schmidt, Thomas 1 0:1

Doppel 13:35

Gesamt 60:131

ASV 1861 Wilhelmsdorf Il

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 5 6 gesamt

2.1 Blaufelder, Uwe 15 15 2:10 5:10 7:20

2.2 Anselstetter, Alexander 15 15 0:8 2:1 0:1 1:6 3:16

2.3 Seibold, Lukas 15 15 0:9 1:3 1:0 15 3:17

2.4 Wurm, Julian 0

2.5 Popp, Gerhard 10 10 0:7 0:1 0:3 0:11

2.6 Mlller, Friedmar 13 13 0:3 0:2 2:6 2:11

2.7 Farber, Stefan 15 15 0:7 0:4 0:4 0:2 0:17

3.1 Steger, Carina (WES) 1 1 1.0 1.0

3.2 Gunthner, Harald 1 1 0:1 0:1

3.5 Wohlleb, Armin 3 3 0:1 1:1 1:2

3.6  Blaufelder, Roland 3 3 0:3 0:3

3.7 Detzel, Tino 3 3 0:3 0:3

4.1 Losch, Jana (WES) 1 1 0:1 0:1
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Herren Bezirksliga Gruppe 1 West (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Siud)

Bilanzibersicht (Fortsetzung)

ASV 1861 Wilhelmsdorf Il
Rang Name, Vorname

4.2

Weber, Claudia (WES)

Anselstetter, Alexander / Blaufelder, Uwe
Farber, Stefan / Seibold, Lukas

Mdller, Friedmar / Popp, Gerhard
Anselstetter, Alexander / Farber, Stefan
Blaufelder, Uwe / Seibold, Lukas
Detzel, Tino / Popp, Gerhard

Mdiller, Friedmar / Seibold, Lukas
Farber, Stefan / Weber, Claudia
Blaufelder, Roland / Giinthner, Harald
Blaufelder, Roland / Muller, Friedmar
Losch, Jana / Muller, Friedmar

Muller, Friedmar / Steger, Carina
Muiller, Friedmar / Wohlleb, Armin
Popp, Gerhard / Wohlleb, Armin
Seibold, Lukas / Wohlleb, Armin

Detzel, Tino / Miller, Friedmar
Blaufelder, Roland / Farber, Stefan
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Einzel

Doppel
Gesamt

0:1

6

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

gesamt
0:1
17:103
2:8
2:6
1:6
1:4
0:5
0:2
1.0
0:1
0:1
0:1
0:1
0:1
0:1
0:1
0:1
0:1
0:1
7:41
24:144




